



NİSAN
2018

SEKTÖREL DEĞERLENDİRME RAPORU

Demir-Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği

eib EGE
İHRACATÇI
BİRLİKLERİ

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ**Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği**

NİSAN 2018 İHRACAT RAPORU

TÜRKİYE GENELİ DURUM

2018 yılının 1 Ocak– 30 Nisan döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %10,4 artışla 54,7 milyar\$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız %11 artışla 7,5 milyar\$ olurken, Sanayi sektöründe %15 artışla 44,7 milyar \$, Demir ve Demir Dışı Metaller sektöründe ise % 27,7'lik bir artışla 698 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 1: TÜRKİYE GENELİ İHRACAT (Ocak-Nisan) (Bin \$)

	2017	2018	% Değ.	2018 % pay
Tarım	6.789.853	7.515.705	11	13,7
Sanayi	38.784.611	44.703.233	15	81,7
Demir ve Demir Dışı Metaller	546.671	698.338	27,7	5,2
Maden	1.467.544	1.473.156	0,4	2,7
Toplam	49.587.508	54.733.768	10,4	100,00

TABLO 2: ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak-Nisan) (1000\$)

	Değer (1000USD)			Miktar (ton)		
	2017	2018	% değ.	2017	2018	% değ.
DEMİR ÇELİK TOPLAM	4.215.645	5.091.719	21	6.869.030	6.474.306	-6
BAKIR TOPLAM	416.555	529.485	27	67.055	71.309	6
ALÜMİNYUM TOPLAM	761.800	956.383	26	220.555	244.512	11
METAL TOPLAM	740.746	923.213	25	219.241	265.596	21
GENEL TOPLAM	6.068.228	7.387.977	21	7.344.677	7.003.630	-5

Demir- Demir Dışı ve Çelik Sektörü ihracatını alt gruplar bazında inceleyecek olursak toplam 7,3 milyar dolarlık ihracatın 5 milyar \$'ını demir çelik ürünleri, 529 milyon \$ ile bakır ürünleri, 956 milyon \$ ile alüminyum ürünleri, 923 milyon \$ değerinde ise metal ürünleri oluşturmaktadır.

TABLO 3: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (Ocak-Nisan)				
	Değer - \$			
	2017	2018	% değ.	
ALMANYA	429.228.436	622.911.588	45	
İTALYA	338.786.526	539.143.414	59	
BİRLEŞİK DEVLETLER	528.029.063	402.305.309	-24	
İSRAİL	218.401.648	335.439.751	54	
İSPANYA	259.391.190	323.262.636	25	
GENEL TOPLAM	6.068.228.048	7.387.977.414	22	

Türkiye Geneli Demir Çelik ihracatında en fazla ihracat gerçekleştirdiğimiz Almanya'ya yapılan ihracat toplam %45'lik bir artış ile 429 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. İtalya'ya olan ihracat ise %59 oranında artarak 539 milyon \$'a ulaşmıştır.

TABLO 4: DEĞER BAZINDA EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% deę.
Artış gösteren ülkeler			
İTALYA	338.786.526	539.143.414	59
ALMANYA	429.228.436	622.911.588	45
İSRAİL	218.401.648	335.439.751	54
Azalış gösteren ülkeler			
SINGAPUR	79.330.473	22.626.253	-71
TÜRKMENİSTAN	108.417.902	31.911.493	-71
BİRLEŞİK DEVLETLER	528.029.063	402.305.309	-24

Türkiye Geneli ihracatımızın artış gösterdiği ülkeler sırasıyla Almanya, İtalya ve İsrail olarak gerçekleşirken, Birleşik Devletlere olan ihracatımız %24 oranında düşerek 402 milyon \$'a gerilemiştir.

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİNDEKİ DURUM

2018 yılının 1 Ocak – 30 Nisan döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %23 artışla 4 milyar 427 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde ihracatımız Tarım sektöründe 1 milyar 629 milyon \$ olurken, Sanayi sektöründe %25 artışla 2 milyar 205 milyon \$, Maden sektöründe ise % 9 artışla 292 milyon \$, olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 5: EİB GENELİ İHRACAT (Ocak-Nisan) (Bin \$)

	2017	2018	% Deę.
Tarım	1.314.467.199	1.629.638.945	24
Sanayi	2.003.257.481	2.505.145.548	25
Demir ve Demir Dışı Metaller	24.279.164	37.600.188	0.8
Maden	267.693.369	292.714.060	9
Toplam	3.585.418.049	4.427.498.553	23

TABLO 6: EİB ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak-Nisan) (\$)

EİB'den gerçekleşen toplam demir -demir dışı ve çelik ihracatının 388 milyon \$'lık kısmı demir çelik sektöründen, 79 milyon \$'lık kısmı bakır sektöründen, 21 milyon \$'lık kısmı alüminyum sektöründen, 46 milyon \$'lık kısmı ise metal sektöründen gerçekleşmiştir. En fazla ihracat artışı %116'lık artışla bakır ürünlerinde gerçekleşmiştir.

	Değer (1000 \$)			Miktar (ton)		
	2017	2018	% değ.	2017	2018	% değ.
DEMİR ÇELİK TOPLAM	226.288	388.997	72	341.979	462.677	35
BAKIR TOPLAM	36.613	79.006	116	6.119	10.561	73
ALÜMİNYUM TOPLAM	18.815	21.695	15	8.907	7.530	-15
METAL TOPLAM	34.029	46.154	36	7.007	8.993	28
GENEL TOPLAM	315.746	535.851	70	364.011	489.762	35

Demir-Demir Dışı Çelik sektöründe en çok ihracat gerçekleştirdiğimiz Almanya'ya yapılan ihracatta %50 oranında, Birleşik Krallık' a yapılan ihracatta ise %79 oranında artış yaşanmıştır.

TABLO 7: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (Ocak-Nisan)

	Değer - \$			Miktar (ton)		
	2017	2018	Değişim	2017	2018	Değişim
ALMANYA	22.276.731	33.492.447	50	88.352.031	56.492.632	56
BİRLEŞİK KRALLIK	17.130.713	30.590.608	79	34.550.169	16.437.872	110
HONG KONG	229	55.245.600	24.130.939	29.694.945	2.334	1.272.297
İTALYA	6.279.384	10.789.313	72	23.324.529	12.828.583	82
FRANSA	10.779.673	12.503.582	16	22.436.066	11.555.833	94
GENEL TOPLAM	364.011.483	489.761.586	35	535.851.452	315.745.629	70

EİB'den gerçekleştirilen ihracatta Değer bazında en çok ihracatını artıran ülke Almanya 88 milyon \$'a yükselmiştir. Değer bazında ihracatımızın azalış gösterdiği ülkeler ise sırası ile Yemen, Hindistan ve Birleşik Devletler olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 8: DEĞER BAZINDA EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

Değer (\$)			
	2017	2018	% değ.
Artış Gösteren Ülkeler			
ALMANYA	56.492.632	88.352.031	56
HONG KONG	2.334	29.694.945	1.272.297
BİRLEŞİK KRALLIK	16.437.872	34.550.169	110
Azalış Gösteren Ülkeler			
YEMEN	36.694.856	13.072.346	-64
HINDİSTAN	3.413.950	1.330.056	-61
BİRLEŞİK DEVLETLER	18.832.985	12.446.843	-34